
Seznam nejvíce postižených obcí ve Středočeském kraji, údaje k 05. 06. 2013

ORP Obec telefon poznámka
Mělník Mělník 725022779
Mělník Kly 775681435
Mělník Hořín 724179517
Mělník Lužec nad Vltavou 725748511
Mělník Vraňany 724179506
Mělník Dolní Beřkovice 606232887

Dobříš Nový Knín 604280711
pomoc při likvidační prací  JSDH Dobříš ve 
dnech 8. 6. – 9. 6. 2013 (14 osob + techniku)

Kutná Hora Samopše 724146476
tyto obce však nežádaly ORP Kutná Hora o 
pomoc ani materiální, ani technickou

Kutná Hora Ledečko 777101432
tyto obce však nežádaly ORP Kutná Hora o 
pomoc ani materiální, ani technickou

Kutná Hora
Rataje nad 
Sázavou

725021496
tyto obce však nežádaly ORP Kutná Hora o 
pomoc ani materiální, ani technickou

Kutná Hora Vavřinec 725021583
tyto obce však nežádaly ORP Kutná Hora o 
pomoc ani materiální, ani technickou

Nymburk Vestec 739074061
Nymburk Křinec 602445599
Poděbrady Pátek 724183106
Poděbrady Záhornice 607585385
Poděbrady Úmyslovice 724978690
Poděbrady Vrbová Lhota 605166716
Poděbrady Odřepsy 724191462
Poděbrady Křečkov 775274899

Poděbrady
Libice nad Cidlinou 
- Kánín

725026605

Kolín Plaňany 606638757

Kolín
Toušice + osada 
Mlékovice 

607821459

Český Brod Poříčany 724927137
konkrétní nabídky a termín projednat se 
starostou dané obce

Český Brod Klučov 604873732
konkrétní nabídky a termín projednat se 
starostou dané obce

Benešov Poříčí nad Sázavou 724375244

Benešov 
Týnec nad 
Sázavou

724187943

Benešov Bystřice 603269099
Benešov Čerčany 724189002
Benešov Sázava 602373105
Benešov Chocerady 602225229
Benešov Neveklov – Ouštice 603259619
Benešov Chrášťany 603814690
Vlašim Kamberk 606461229

Vlašim
Louňovice pod 
Blaníkem

603287347

Vlašim Ostrov 739478786
Vlašim Vlašim 602252200
Vlašim Libež 739425378
Vlašim Radošovice 607803000
Vlašim Bílkovice 724208743
Vlašim Ctiboř 607803000
Vlašim Strojetice 724188062
Neratovice Zálezlice 604111870



Neratovice Libiš 724181129
Neratovice Neratovice 602334455
Neratovice Obříství 724181108
Černošice Štěchovice 606726605 požadavek na věcné zdroje - zapojit Armádu ČR
Černošice Davle 602231126
Beroun Zadní Třebaň,    724180055
Beroun Hlásná Třebaň 739021316
Beroun Srbsko, 724178164
Beroun Králův Dvůr 602660056
Beroun Loděnice 732120573
Beroun Karlštejn 724180394

Brandýs nad Labem - 
Stará Boleslav

Husinec – Řež 602330325
počet zaplavených nemovitostí celkem: 80 (tzn. 
včetně drobných staveb, zahrad, fotbalové hřiště,
školní hřiště, dětské hřiště atd.)

Rakovník Zbečno 724189474
Rakovník Račice 602224245
Kralupy nad Vltavou Dolany 724188898

Kralupy nad Vltavou
Kralupy nad 
Vltavou

602278027

Kralupy nad Vltavou Nelahozeves 775334295
Kralupy nad Vltavou Nová Ves 724179613
Kralupy nad Vltavou Veltrusy 724181109
Kralupy nad Vltavou Vojkovice 725021136
Kralupy nad Vltavou Všestudy 602709889
Kralupy nad Vltavou Zlončice 602200529
Kralupy nad Vltavou Chvatěruby 723558720
Příbram Kamýk nad Vltavou 602145100
Příbram Solenice 724192911
Sedlčany Sedlčany 606427926
Sedlčany Svatý jan 605331005
Votice Heřmaničky 734631010
Votice Jankov 607529271
Votice Ješetice 605443063
Votice Smilkov 739303692
Votice Vojkov 605511893
Votice Votice 602173517
Votice Vrchotovy Janovice 724192712
Votice Zvěstov 724192710

Zdroj údajů: Krizový štáb Středočeského kraje, e-mail  skupiny@sck.izscr.cz, 5. 6. 2013

mailto:skupiny@sck.izscr.cz

